
Ruhne Kirkeby  Den   6. oktober 2011 

Tranebæksvej 1  Sagsnr.: 11-51332/K-000547  

Sørby Overdrev  CHR-nr.: 84880  

4200  Slagelse  CVR-/CPR-nr.: 20788747 

 

 

 

Kvitteringsbrev for besætningskontrol 

Er kontrollen varslet?  Nej 

Dato og tid for varsling: d. , kl.   

Kontrollen er påbegyndt: d.6/10, kl. 09.10 

Kontrollen er afsluttet: d.6/10, kl. 16.15 

Retssikkerhedsbrev udleveret: Ja   

 

Kontrollen omfatter følgende besætning(er) under CHR-nr.: 84880. 

Besætningsnr.: 84880 

 

 

Kontrolbesøgets regelgrundlag 

(sæt kryds): 

 Kontrollens type (sæt kryds): 

 

x Velfærd  x Ordinær kontrol 

 Krydsoverensstemmelse   Opfølgende kontrol  

 Mælkehygiejne   Udtagning til krydsoverensstemmelse 

 Metodeæg   Andet 

x Minkhegn    

 

Kontrolresultat (sæt kryds): 
 

 OK uden bemærkninger 

 OK med bemærkninger 

x Indskærpelse (brev følger) 

x Påbud/forbud/bøde (brev følger) 

x Mundtlig høring ved udstedelse af påbud 

x KO-overtrædelse (høringsbrev følger) 

x Dyrlæge til tilkaldt : Robin Kristenson, 

FVST Ringsted 

 Andet 
 

Syge- og tilskadekommende dyr: Dyrlæge Robin Kristenson blev tilkaldt under 

kontrollen til at give en veterinærfaglig vurdering på i alt 6 mink med større og mindre 

sår + utrivelig mink. 1 mink med sår over 5 kr. i størrelse var ikke korrekt behandlet – 

minken havde været 

 

Ovenstående er gennemgået og udleveret til virksomhedens repræsentant. 

Virksomhedens repræsentant: Ruhne Kirkeby    

Kontrollørens navn: Beathe Hansen 

Udvalget for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri 2011-12
FLF alm. del , endeligt svar på spørgsmål 19
Offentligt



 isoleret i ca. 2-3 uger, men såret var ikke behandlet eller blevet væsentligt forbedret. 

Minken var dog trivelig. Foreholdet  indskærpes, der skulle enten have været tilkaldt 

dyrlæge eller aflivet. Ejer valgte at aflive den + 2 andre mink under kontrollen. 

Arealkrav bure: I enkelte bure gik der 4 mink, arealet i burene var 4232 cm2- 

arealkravet er derved ikke overholdt, foreholdet indskærpes. 

”Huller” i bure: Enkelte bure var i stykker og der var risiko for skarpe kanter-samtidig 

kunne minken få hovedet ud, og burene er derved ikke i forsvarlig stand – foreholdet 

indskærpes. 

Højde på hegnet i ældre del af farmen: I 2010 blev der givet indskærpelse for at højden 

var 1,35. Foreholdet var stadig ikke rettet og det påbydes hermed at foreholdet rettes. 

Ejer vil muligvis opsætte et nyt hegn efter pelsning og der blev aftalt en frist til 1. marts. 

Mundtlig høring: Ingen yderligere bemærkninger – andet end at  det burde have været 

sat op eller gravet af – men det bliver en af delene der bliver gjort. Ejer er klar over at, 

hvis der opsættes nyt hegn skal det være min. 1.50 m. 

 

Under kontrolbesøget var Henrik Funder Kristensen og Beathe Hansen, 

NaturErhvervstyrelsen  tilstede. 

 

Ovenstående er gennemgået og udleveret til virksomhedens repræsentant. 

 

Virksomhedens repræsentant:   Ruhne Kirkeby 

 

Kontrollørens navn:Beathe Hansen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Side 2 


